
  
   Championnats et Critériums Hiver 

 TROYES
 du 19 au 20 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/11/2016 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/11/2016 à 14:40 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 20/11/2016 à 14:45 
1.
2. GERARD Lucie 2006 FRA TROYES ON 8:40.00
3. DECHAUX Joséphine 2003 FRA TROYES ON 7:53.82
4. SOARES Julia 2004 FRA TROYES ON 8:07.02
5.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 20/11/2016 à 14:54 
1.
2. BABEAU Emeline 1999 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 7:15.00
3. STECHER Sara 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 7:08.47
4. DA CONCEICAO Maelys 2002 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 7:12.22
5. COFFINET Dorine 2005 FRA TROYES ON 7:24.90

 400 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 20/11/2016 à 15:03 
1. LARUE Elisa 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 6:53.94
2. GRANDCLAUDE Alexia 2000 FRA TROYES ON 6:09.35
3. GRANDJEAN Juline 2001 FRA TROYES ON 5:28.70
4. JUSZCZAK Léonie 2001 FRA TROYES ON 5:31.15
5. MOUILLEY Amélie 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 6:43.49

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/11/2016 à 15:10 
1.
2. GAUD Balthazar 2006 FRA TROYES ON 7:45.00
3. DIARRASSOUBA DE RENTY Maël 2005 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 7:10.00
4. DIARRASSOUBA DE RENTY Raphaël 2005 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 7:20.00
5.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/11/2016 à 15:19 
1. LOUYS Arthur 2004 FRA TROYES ON 6:45.24
2. JUSZCZAK Félix 2003 FRA TROYES ON 6:21.41
3. BERNINI Enzo 2001 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 6:02.64
4. LE GUILLARD Robin 2004 FRA TROYES ON 6:13.83
5. LE GUILLARD Evann 2004 FRA TROYES ON 6:28.58

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/11/2016 à 15:26 
1. BEAUMONT Stéphane 1991 FRA TROYES ON 5:32.43
2. LACROIX Augustin 1999 FRA TROYES ON 5:03.96
3. TETE Alexandre 1998 FRA TROYES ON 4:57.13
4. BERNARDOT Maxence 1999 FRA TROYES ON 5:00.92
5. BAUDOUX Duncan 1999 FRA TROYES ON 5:30.16
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 50 Papillon Dames (Séries 1/5) - Di 20/11/2016 à 15:33 
1.
2. CORPEL Zoline 2005 FRA TROYES ON 1:15.00
3. MASSON Elise 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 58.00
4. LEPELLETIER Béatrice 2004 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 1:00.00
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/5) - Di 20/11/2016 à 15:35 
1.
2. GANTOIS Mathilde 2004 FRA TROYES ON 52.40
3. QUENTIN Eloïse 2003 FRA TROYES ON 49.89
4. MARTIN DAVOST Justine 2005 FRA TROYES ON 51.74
5. CHARRIAT-KROL Julie 2005 FRA TROYES ON 55.00

 50 Papillon Dames (Séries 3/5) - Di 20/11/2016 à 15:36 
1. NAMRI Nesrine 2003 FRA TROYES ON 45.00
2. QUENTIN Léa 2003 FRA TROYES ON 42.64
3. BONOIST Emeline 2001 FRA TROYES ON 41.19
4. LARUE Elisa 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 41.37
5. STECHER Sara 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 43.35

 50 Papillon Dames (Séries 4/5) - Di 20/11/2016 à 15:38 
1. GROSJEAN Kassandra 1993 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 40.44
2. STECHER Lisa 2002 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 38.91
3. FRIQUET Romane 2004 FRA TROYES ON 38.42
4. FRIQUET Clemence 2004 FRA TROYES ON 38.59
5. VERGNE Fantine 2003 FRA TROYES ON 39.57

 50 Papillon Dames (Séries 5/5) - Di 20/11/2016 à 15:39 
1. MOUILLEY Amélie 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 36.86
2. QUINCEROT Marie 2000 FRA TROYES ON 35.72
3. ANDRE Pauline 1999 FRA TROYES ON 31.88
4. CORPEL Sarah 2001 FRA TROYES ON 32.13
5. GRANDCLAUDE Lou-Ann 2002 FRA TROYES ON 36.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/6) - Di 20/11/2016 à 15:40 
1.
2. ROMERO-NOWAK Tom 2006 FRA TROYES ON 1:00.00
3. RANAIVOSON Loic 2003 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 58.00
4. BOUCHEBBAT Marwan 2006 FRA TROYES ON 1:00.00
5.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/6) - Di 20/11/2016 à 15:42 
1. PIROELLE Thibault 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 58.00
2. FAVIER Louis 2004 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 49.18
3. DESJARDINS Nathan 2002 FRA ESP NOGENT ROMILLY 45.36
4. GUBLIN Alexandre 1999 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 46.00
5. BARCELO Nino 2003 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 58.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/6) - Di 20/11/2016 à 15:44 
1. VERHEE Louis 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 45.07
2. BERNINI Mateo 2005 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 44.03
3. LE GUILLARD Mathis 2004 FRA TROYES ON 40.00
4. VANDENBUSSCHE Keyllian 2003 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 40.83
5. THOMAS William 2002 FRA TROYES ON 45.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/6) - Di 20/11/2016 à 15:45 
1. MENGOU Simon 2002 FRA TROYES ON 39.87
2. MALBRANQUE Paul 2005 FRA TROYES ON 38.84
3. DESJARDINS Jordane 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 35.51
4. BARBAROT Hugo 1999 FRA TROYES ON 36.00
5. BOURSON Thomas 1999 FRA TROYES ON 39.00

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/6) - Di 20/11/2016 à 15:47 
1. MERIC Thibaut 1994 FRA TROYES ON 35.00
2. BRISSART Guillaume 2001 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 33.82
3. DUQUESNOY Titouan 1998 FRA TROYES ON 30.34
4. MURA Mathis 2003 FRA TROYES ON 32.53
5. BERNINI Enzo 2001 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 34.67

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/6) - Di 20/11/2016 à 15:48 
1. MARCON Antonin 1998 FRA TROYES ON 29.34
2. LAHEURTE Benjamin 1998 FRA TROYES ON 28.34
3. BUCHENET Adrien 1997 FRA TROYES ON 26.97
4. BERNARDOT Maxence 1999 FRA TROYES ON 27.13
5. PERRIN Christopher 1996 FRA TROYES ON 28.56

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 20/11/2016 à 15:49 
1.
2. GIBIER Carla 2006 FRA TROYES ON 3:55.00
3. VERGNE Fantine 2003 FRA TROYES ON 3:00.83
4. BRUNNER Alexa 2002 FRA TROYES ON 3:07.76
5.
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 20/11/2016 à 15:54 
1.
2. BERNARDOT Celia 1999 FRA TROYES ON 2:38.66
3. JUSZCZAK Léonie 2001 FRA TROYES ON 2:26.98
4. GRANDJEAN Juline 2001 FRA TROYES ON 2:33.52
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 20/11/2016 à 15:57 
1. JUSZCZAK Marius 2006 FRA TROYES ON 4:00.00
2. NOEL Elliot 2003 FRA TROYES ON 3:10.19
3. BRIQUET Victor 2004 FRA TROYES ON 3:08.78
4. CORNIOT Nolann 2005 FRA TROYES ON 3:10.17
5. GARY-BILLI Hugo 2003 FRA TROYES ON 3:38.62

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 20/11/2016 à 16:02 
1. VANDENBUSSCHE Keyllian 2003 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 3:01.60
2. LACROIX Augustin 1999 FRA TROYES ON 2:40.00
3. TETE Alexandre 1998 FRA TROYES ON 2:14.53
4. DUQUESNOY Titouan 1998 FRA TROYES ON 2:38.86
5. THOMAS Timothe 1996 FRA TROYES ON 2:45.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 20/11/2016 à 16:06 
1.
2. CHARRIAT-KROL Julie 2005 FRA TROYES ON 16:00.00
3. GERARD Lucie 2006 FRA TROYES ON 15:00.00
4. LEPELLETIER Béatrice 2004 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 15:54.16
5.

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 20/11/2016 à 16:23 
1.
2. LOTHON Réhane 2002 FRA TROYES ON 14:00.00
3. DA CONCEICAO Maelys 2002 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 13:06.20
4. BABEAU Emeline 1999 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 13:40.20
5.

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 20/11/2016 à 16:38 
1. GUILEVERT Emma 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 12:23.15
2. GRANDCLAUDE Lou-Ann 2002 FRA TROYES ON 11:29.28
3. GRANDCLAUDE Alexia 2000 FRA TROYES ON 9:59.48
4. BRUNNER Alexa 2002 FRA TROYES ON 11:13.37
5. DUQUESNOY Sara 1995 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 11:29.79
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 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 20/11/2016 à 16:51 
1. GARY-BILLI Hugo 2003 FRA TROYES ON 15:40.70
2. FAVIER Louis 2004 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 15:00.00
3. LOUYS Arthur 2004 FRA TROYES ON 13:27.13
4. BOURSON Thomas 1999 FRA TROYES ON 13:30.00
5. BERNINI Mateo 2005 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 15:15.69

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 20/11/2016 à 17:07 
1. NOEL Elliot 2003 FRA TROYES ON 13:25.19
2. DIARRASSOUBA DE RENTY Maël 2005 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 13:13.56
3. BERNINI Enzo 2001 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 11:32.46
4. DE FIGUEIREDO Emilien 1999 FRA ESP NOGENT ROMILLY 12:47.11
5. DIARRASSOUBA DE RENTY Raphaël 2005 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 13:17.28

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 20/11/2016 à 17:21 
1. BLONDELOT Mathieu 2001 FRA TROYES ON 11:09.80
2. LAURENTI Lucas 2000 FRA TROYES ON 10:25.15
3. MARCON Antonin 1998 FRA TROYES ON 9:50.42
4. BEAUMONT Stéphane 1991 FRA TROYES ON 10:15.90
5. MURA Mathis 2003 FRA TROYES ON 10:26.45

 Pause - Di 20/11/2016 à 17:33 

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 20/11/2016 à 17:48 
1.
2. GAUCHER Lucie 2006 FRA TROYES ON 1:15.00
3. MOUMENE Rania 2004 FRA TROYES ON 1:00.00
4. FROMENT Océane 2005 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:01.65
5. TARDIEU Lucile 2006 FRA TROYES ON 1:15.00

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 20/11/2016 à 17:50 
1. BAVOIL Flavie 2006 FRA ESP NOGENT ROMILLY 59.46
2. MASSON Elise 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 53.00
3. PEREE Pauline 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 52.38
4. LOTHON Réhane 2002 FRA TROYES ON 52.63
5. STECHER Sara 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 55.19

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 20/11/2016 à 17:52 
1. STECHER Lisa 2002 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 49.22
2. FRIQUET Romane 2004 FRA TROYES ON 47.73
3. MENGOU Clara 1998 FRA TROYES ON 44.34
4. MOUILLEY Amélie 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 47.00
5. LARUE Elisa 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 47.78
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 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 20/11/2016 à 17:53 
1. BONOIST Emeline 2001 FRA TROYES ON 42.00
2. BERNARDOT Celia 1999 FRA TROYES ON 36.93
3. GRANDJEAN Juline 2001 FRA TROYES ON 35.20
4. ANDRE Pauline 1999 FRA TROYES ON 36.50
5. SFILIGOI Jeanne 2003 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 38.09

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Di 20/11/2016 à 17:55 
1. ROMERO-NOWAK Tom 2006 FRA TROYES ON 1:00.00
2. RANAIVOSON Loic 2003 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 57.88
3. VERHEE Louis 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 49.61
4. PIROELLE Thibault 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 56.00
5. BOUCHEBBAT Marwan 2006 FRA TROYES ON 1:00.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Di 20/11/2016 à 17:57 
1. JUSZCZAK Marius 2006 FRA TROYES ON 48.96
2. GUBLIN Alexandre 1999 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 48.00
3. LAURENT Guillaume 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 45.00
4. VANDENBUSSCHE Keyllian 2003 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 47.56
5. JUSZCZAK Félix 2003 FRA TROYES ON 48.69

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Di 20/11/2016 à 17:58 
1. BERNINI Enzo 2001 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 43.68
2. LE GUILLARD Mathis 2004 FRA TROYES ON 43.13
3. VILLETTE Valentin 2001 FRA TROYES ON 42.28
4. BAVOIL Kevin 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 42.99
5. CHEMIN Antoine 2002 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 43.42

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Di 20/11/2016 à 18:00 
1. VILLE Gabriel 1994 FRA TROYES ON 41.83
2. LE GUILLARD Robin 2004 FRA TROYES ON 41.00
3. BAUDOUX Duncan 1999 FRA TROYES ON 38.00
4. DE FIGUEIREDO Emilien 1999 FRA ESP NOGENT ROMILLY 38.50
5. BRISSART Guillaume 2001 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 41.59

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Di 20/11/2016 à 18:01 
1. NAZE Louis 2000 FRA TROYES ON 37.09
2. PERRIN Christopher 1996 FRA TROYES ON 35.38
3. THOMAS Timothe 1996 FRA TROYES ON 31.71
4. BUCHENET Adrien 1997 FRA TROYES ON 32.98
5. DUQUESNOY Titouan 1998 FRA TROYES ON 35.78
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 20/11/2016 à 18:03 
1.
2. FROMENT Océane 2005 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:51.39
3. QUENTIN Eloïse 2003 FRA TROYES ON 1:34.39
4. MASSON Elise 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:40.38
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 20/11/2016 à 18:05 
1.
2. GANTOIS Mathilde 2004 FRA TROYES ON 1:32.77
3. LEPELLETIER Béatrice 2004 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 1:31.62
4. MARTIN DAVOST Justine 2005 FRA TROYES ON 1:32.34
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 20/11/2016 à 18:07 
1. GIBIER Carla 2006 FRA TROYES ON 1:30.60
2. PEREE Pauline 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:29.67
3. COFFINET Dorine 2005 FRA TROYES ON 1:27.08
4. QUENTIN Léa 2003 FRA TROYES ON 1:28.59
5. SOARES Julia 2004 FRA TROYES ON 1:30.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 20/11/2016 à 18:10 
1. STECHER Sara 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:24.31
2. BABEAU Emeline 1999 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 1:21.35
3. DECHAUX Joséphine 2003 FRA TROYES ON 1:19.87
4. STECHER Lisa 2002 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:21.12
5. GUILEVERT Emma 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:21.55

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 20/11/2016 à 18:12 
1. DA CONCEICAO Maelys 2002 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 1:19.27
2. MENGOU Clara 1998 FRA TROYES ON 1:18.78
3. BONOIST Emeline 2001 FRA TROYES ON 1:17.28
4. LARUE Elisa 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:18.52
5. SAUNIER Laure 2000 FRA TROYES ON 1:19.09

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 20/11/2016 à 18:14 
1. QUINCEROT Marie 2000 FRA TROYES ON 1:17.02
2. FRIQUET Clemence 2004 FRA TROYES ON 1:15.59
3. GRANDCLAUDE Lou-Ann 2002 FRA TROYES ON 1:12.75
4. DUQUESNOY Sara 1995 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:14.36
5. MOUILLEY Amélie 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:15.66
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 100 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 20/11/2016 à 18:16 
1. GROSJEAN Kassandra 1993 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:12.53
2. ANDRE Pauline 1999 FRA TROYES ON 1:05.50
3. CORPEL Sarah 2001 FRA TROYES ON 1:04.33
4. JUSZCZAK Léonie 2001 FRA TROYES ON 1:05.13
5. SFILIGOI Jeanne 2003 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:08.45

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 20/11/2016 à 18:18 
1.
2. PIROELLE Thibault 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:48.00
3. GAUD Balthazar 2006 FRA TROYES ON 1:29.06
4. GUBLIN Alexandre 1999 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:40.00
5. RANAIVOSON Loic 2003 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:55.95

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 20/11/2016 à 18:21 
1. FAVIER Louis 2004 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 1:27.60
2. BERNINI Mateo 2005 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 1:24.82
3. CHEMIN Antoine 2002 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:22.80
4. BAVOIL Kevin 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:23.31
5. LAURENT Guillaume 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:25.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 20/11/2016 à 18:23 
1. DIARRASSOUBA DE RENTY Raphaël 2005 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 1:22.77
2. VERHEE Louis 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:21.35
3. DIARRASSOUBA DE RENTY Maël 2005 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 1:20.97
4. VILLETTE Valentin 2001 FRA TROYES ON 1:21.02
5. CORBIN Guillaume 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:21.61

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 20/11/2016 à 18:25 
1. CORNIOT Nolann 2005 FRA TROYES ON 1:20.59
2. MALBRANQUE Paul 2005 FRA TROYES ON 1:18.99
3. VANDENBUSSCHE Keyllian 2003 FRA SNM BAR-SUR-AUBE 1:15.85
4. BARBAROT Hugo 1999 FRA TROYES ON 1:18.00
5. THOMAS William 2002 FRA TROYES ON 1:20.57

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 20/11/2016 à 18:27 
1. BRIQUET Victor 2004 FRA TROYES ON 1:15.80
2. DESJARDINS Nathan 2002 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:14.77
3. BRISSART Guillaume 2001 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 1:08.26
4. JUSZCZAK Félix 2003 FRA TROYES ON 1:12.01
5. VILLE Gabriel 1994 FRA TROYES ON 1:15.00
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 20/11/2016 à 18:29 
1. LE GUILLARD Evann 2004 FRA TROYES ON 1:08.08
2. MENGOU Simon 2002 FRA TROYES ON 1:07.88
3. MURA Mathis 2003 FRA TROYES ON 1:05.36
4. MERIC Thibaut 1994 FRA TROYES ON 1:07.43
5. DESJARDINS Jordane 2000 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:08.02

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 20/11/2016 à 18:31 
1. BLONDELOT Mathieu 2001 FRA TROYES ON 1:03.23
2. TETE Alexandre 1998 FRA TROYES ON 56.57
3. BUCHENET Adrien 1997 FRA TROYES ON 52.35
4. BERNARDOT Maxence 1999 FRA TROYES ON 55.34
5. LAURENTI Lucas 2000 FRA TROYES ON 1:02.47

 Fin de la réunion - Di 20/11/2016 à 18:33 
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